
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA

Janeiro 191.531,17R$       14.824,17R$      14.824,17R$      
Fevereiro 185.551,15R$       14.116,27R$      14.116,27R$      
Março 208.829,30R$       15.108,82R$      15.108,82R$      
Abril 208.236,07R$       15.145,83R$      15.145,83R$      
Maio 227.890,78R$       16.858,49R$      16.858,49R$      
Junho 234.384,29R$       17.693,07R$      17.693,07R$      
Julho 243.481,89R$       18.053,92R$      18.053,92R$      
Agosto 246.054,64R$       19.538,93R$      19.538,93R$      
Setembro 360.050,83R$       25.880,22R$      25.880,22R$      
Outubro 379.422,33R$       28.467,83R$      28.467,83R$      
Novembro 390.507,98R$       28.260,35R$      28.260,35R$      
Dezembro
13° Salário 237.728,21R$       18.009,82R$      18.009,82R$      
TOTAL 3.113.668,64R$    231.957,72R$    -R$     231.957,72R$    

18/12/2020

16/12/2020
18/11/2020
20/10/2020
18/09/2020
20/08/2020
20/07/2020
01/07/2020
30/06/2020
20/04/2020
20/03/2020
20/02/2020

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2)CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII -A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 191.531,17R$       45.201,05R$      -R$     1.390,53-R$      
Fevereiro 185.551,15R$       43.790,08R$      -R$     1.409,98-R$      
Março 208.829,30R$       49.283,71R$      -R$     1.312,74-R$      
Abril 208.236,07R$       49.143,73R$      -R$     1.439,15-R$      
Maio 227.890,78R$       53.782,17R$      -R$     1.507,22-R$      
Junho 234.384,29R$       55.314,57R$      -R$     1.580,15-R$      
Julho 243.481,89R$       57.461,42R$      -R$     3.436,84-R$      
Agosto 246.054,64R$       58.068,57R$      -R$     3.718,77-R$      
Setembro 360.050,83R$       84.971,67R$      -R$     3.415,79-R$      
Outubro 379.422,33R$       89.543,35R$      -R$     2.649,46-R$      
Novembro 390.507,98R$       92.159,59R$      -R$     1.632,62-R$      
Dezembro -R$     -R$               
13° Salário 237.728,21R$       56.103,59R$      -R$     731,50-R$         
TOTAL 3.113.668,64R$    734.823,50R$    -R$     24.224,75-R$    24.224,75R$             

731,50R$                  18/12/2020

1.632,62R$               16/12/2020
2.649,46R$               18/11/2020
3.415,79R$               20/10/2020
3.718,77R$               18/09/2020
3.436,84R$               20/08/2020
1.580,15R$               20/07/2020
1.507,22R$               01/07/2020
1.439,15R$               30/06/2020
1.312,74R$               20/04/2020
1.409,98R$               20/03/2020
1.390,53R$               20/02/2020

DATA DO 
REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2)CONTABILIZADA 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO Xlll-B

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 52.949,82R$           4.428,09R$           -R$          -R$          

Fevereiro 56.234,99R$           4.690,92R$           -R$          -R$          

Março 52.751,66R$           4.203,11R$           -R$          -R$          

Abril 53.472,65R$           4.278,97R$           -R$          -R$          

Maio 52.260,00R$           4.189,04R$           -R$          -R$          

Junho 52.770,00R$           4.234,94R$           -R$          -R$          

Julho 53.057,48R$           4.289,56R$           -R$          -R$          

Agosto 53.660,00R$           4.335,94R$           -R$          -R$          

Setembro 51.604,83R$           4.181,79R$           -R$          -R$          

Outubro 52.615,00R$           4.257,57R$           -R$          -R$          

Novembro 47.679,99R$           3.876,14R$           -R$          

Dezembro 3.520,00R$              351,73R$              -R$          

13° Salário 38.207,42R$      3.055,63R$      
TOTAL 620.783,84R$    50.373,43R$    -R$      -R$      

30/12/2020

17/12/2020
19/11/2020
20/10/2020
18/09/2020
19/08/2020
20/07/2020
01/07/2020
30/06/2020
20/04/2020
20/03/2020
19/02/2020

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2)CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII -A

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  -     EXERCÍCIO DE 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 52.949,82R$           10.854,84R$      -R$      632,06-R$         
Fevereiro 56.234,99R$           11.528,35R$      -R$      632,06-R$         
Março 52.751,66R$           10.814,24R$      -R$      632,06-R$         
Abril 53.472,65R$           10.962,03R$      -R$      632,06-R$         
Maio 52.260,00R$           10.713,45R$      -R$      675,82-R$         
Junho 52.770,00R$           10.818,00R$      -R$      632,06-R$         
Julho 53.057,48R$           10.876,92R$      -R$      580,20-R$         
Agosto 53.660,00R$           11.000,46R$      -R$      583,44-R$         
Setembro 51.604,83R$           10.579,13R$      -R$      538,06-R$         
Outubro 52.615,00R$           10.786,23R$      -R$      583,44-R$         
Novembro 47.679,99R$      9.774,54R$        -R$      1.307,53-R$      
Dezembro 3.520,00R$              721,60R$           -R$      3.520,00-R$      
13° Salário 38.207,42R$      7.832,60R$        293,33-R$         
TOTAL 620.783,84R$    127.262,39R$    -R$      11.242,12-R$    

30/12/2020
11.242,12R$               

293,33R$                    

17/12/2020
3.520,00R$                 

19/11/2020
1.307,53R$                 

20/10/2020
583,44R$                    

18/09/2020
538,06R$                    

19/08/2020
583,44R$                    

20/07/2020
580,20R$                    

01/07/2020
632,06R$                    

30/06/2020
675,82R$                    

20/04/2020
632,06R$                    

20/03/2020
632,06R$                    

19/02/2020
632,06R$                    

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

632,06R$                    

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO Xlll-B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  -  EXERCÍCIO DE 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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